
Листа на приоритети на граѓаните на општина Градско кои се утврдени на 
собир на граѓани од населените места кои ги одржа градоначалникот со 
месното население  
 
МЗ Градско  
1.подобрување на водоснабдувањето на Градско со изградба на нов резервоар 
од 250 м3 
2.Асфалтирање на улица Душан Ќириќ и Славе Ефтовски 
 
МЗ Виничани 
1.Подобрување на водоснабдувањето во село Виничани со зафаќање на 
дополнителен нов извор на вода и приклучување на постојниот цевковод 
2.Асфалтирање на улица во село Виничани 
 
МЗ Водоврати 
1.Асфалтирање на локален пат за село Водоврати 


